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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2025
DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL

DEL MES DE ENERO A MAYO

DEPARTAMENTO:  22 - SAN MARTIN
PROVINCIA          :   09 - SAN MARTIN

(EN SOLES)

UNIDAD EJECUTORA: 001 - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO (301759)
RUBRO DE FINANCIAMIENTO

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR

Cat Gto / Gn

PIM ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SET OCT NOV DIC
TOTAL

DEVENGADO SALDO %

00 RECURSOS ORDINARIOS
0036 GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2629371 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE MANEJO DE LIXIVIADOS Y CELDAS PARA RESIDUOS; REPARACION DE VIAS DE ACCESO; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DEL DISTRITO DE JUAN GUERRA, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
4000201  MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

6 GASTOS DE CAPITAL 616,357 616,357.00 616,357.00 0.00 100.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 616,357 616,357.00 0.00616,357.00 100.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000201 616,357 616,357.00 0.00616,357.00 100.00

0082 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO
2324763 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL SECTOR PARTIDO ALTO Y LA HOYADA, DISTRITO DE TARAPOTO - SAN MARTIN - SAN MARTIN

4000053  MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE
6 GASTOS DE CAPITAL 1,754,638 1,112,325.08 248,821.91 1,361,146.99 393,491.01 77.57

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,754,638 1,112,325.08 248,821.91 393,491.011,361,146.99 77.57

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000053 1,754,638 1,112,325.08 248,821.91 393,491.011,361,146.99 77.57

0148 REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO
2614589 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO, VEREDA, CUNETA Y SARDINEL; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) AV. EL EJERCITO CUADRAS N° 01 Y N° 02 DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN

4000075  CONSTRUCCION DE VIA LOCAL
6 GASTOS DE CAPITAL 372,738 342,375.77 8,435.86 350,811.63 21,926.37 94.12

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 372,738 342,375.77 8,435.86 21,926.37350,811.63 94.12

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000075 372,738 342,375.77 8,435.86 21,926.37350,811.63 94.12

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 00 2,743,733 616,357.00 1,454,700.85 248,821.91 8,435.86 415,417.382,328,315.62 84.86

07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
0036 GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2629371 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE MANEJO DE LIXIVIADOS Y CELDAS PARA RESIDUOS; REPARACION DE VIAS DE ACCESO; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DEL DISTRITO DE JUAN GUERRA, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
4000201  MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

6 GASTOS DE CAPITAL 734,834 627,323.62 94,974.00 722,297.62 12,536.38 98.29

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 734,834 627,323.62 94,974.00 12,536.38722,297.62 98.29

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000201 734,834 627,323.62 94,974.00 12,536.38722,297.62 98.29

0068 REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES
2323727 CREACION DEL SERVICIO DE PROTECCION CONTRA INUNDACIONES EN LA ZONA DENOMINADA PUERTO AZUL - MARGEN DERECHA DEL RIO SHILCAYO, SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO - SAN MARTIN - SAN MARTIN

4000122  CONTROL DE INUNDACIONES Y DEFENSAS RIBEREÑAS
6 GASTOS DE CAPITAL 15,000 5,250.00 5,250.00 9,750.00 35.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 15,000 5,250.00 9,750.005,250.00 35.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000122 15,000 5,250.00 9,750.005,250.00 35.00

0082 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO
2324763 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL SECTOR PARTIDO ALTO Y LA HOYADA, DISTRITO DE TARAPOTO - SAN MARTIN - SAN MARTIN

4000053  MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE
6 GASTOS DE CAPITAL 12,000 0.00 12,000.00 0.00
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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2025
DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL
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DEPARTAMENTO:  22 - SAN MARTIN
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(EN SOLES)

UNIDAD EJECUTORA: 001 - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO (301759)
RUBRO DE FINANCIAMIENTO

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR

Cat Gto / Gn

PIM ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SET OCT NOV DIC
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DEVENGADO SALDO %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 12,000 12,000.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000053 12,000 12,000.000.00 0.00

2501789 CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA; EN EL(LA) PASAJE BRASIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
4000196  CONSTRUCCION DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO

6 GASTOS DE CAPITAL 591,911 65,291.34 130,582.67 247,411.74 101,003.97 544,289.72 47,621.28 91.95

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 591,911 65,291.34 130,582.67 247,411.74 101,003.97 47,621.28544,289.72 91.95

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000196 591,911 65,291.34 130,582.67 247,411.74 101,003.97 47,621.28544,289.72 91.95

2598552 CREACION DEL SERVICIO DE DRENAJE PLUVIAL EN SECTOR BOLOGNESI DE CENTRO POBLADO TARAPOTO DISTRITO DE TARAPOTO DE LA PROVINCIA DE SAN MARTIN DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN
6000001  EXPEDIENTE TECNICO

6 GASTOS DE CAPITAL 140,000 42,000.00 42,000.00 84,000.00 56,000.00 60.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 140,000 42,000.00 42,000.00 56,000.0084,000.00 60.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000001 140,000 42,000.00 42,000.00 56,000.0084,000.00 60.00

0148 REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO
2199262 MEJORAMIENTO DEL JR. JOSE PARDO CUADRA 02, EN EL SECTOR COMERCIO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN MARTIN

6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS
6 GASTOS DE CAPITAL 5,500 0.00 5,500.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5,500 5,500.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000002 5,500 5,500.000.00 0.00

2466651 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL JIRON PRIMERO DE JULIO CUADRAS 01 AL 04 Y EL JIRON VICTOR ANDRES BELAUNDE CUADRAS 01 AL 02 Y PASAJE LAS ALMENDRAS CUADRA 01 EN EL SECTOR LOS JARDINES
4000084  MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

6 GASTOS DE CAPITAL 78,465 0.00 78,465.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 78,465 78,465.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000084 78,465 78,465.000.00 0.00

2576589 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO; EN EL(LA) PASAJE LAS ALMENDRAS CDRA N°01 Y PROLONGACION LAS ALMEDRAS EN LA LOCALIDAD TARAPOTO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
4000075  CONSTRUCCION DE VIA LOCAL

6 GASTOS DE CAPITAL 630,549 60,165.29 120,330.57 64,690.72 245,186.58 385,362.42 38.88

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 630,549 60,165.29 120,330.57 64,690.72 385,362.42245,186.58 38.88

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000075 630,549 60,165.29 120,330.57 64,690.72 385,362.42245,186.58 38.88

2614589 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO, VEREDA, CUNETA Y SARDINEL; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) AV. EL EJERCITO CUADRAS N° 01 Y N° 02 DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
4000075  CONSTRUCCION DE VIA LOCAL

6 GASTOS DE CAPITAL 455,637 455,637.00 455,637.00 0.00 100.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 455,637 455,637.00 0.00455,637.00 100.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000075 455,637 455,637.00 0.00455,637.00 100.00

2673286 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN EN EL JR. HUAYNA CAPAC C01 A C03; JR. ULISES REATEGUI C07 Y C8; JR. BELEN TORRES C04; PASAJE LAS MESETAS C1 Y JR. EL EJERCITO C03 A C5 EN EL BARRIO PARTIDO ALTO DEL DISTRITO DE
6000001  EXPEDIENTE TECNICO

6 GASTOS DE CAPITAL 188,800 0.00 188,800.00 0.00
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2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 188,800 188,800.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000001 188,800 188,800.000.00 0.00

2692508 RENOVACION DE COBERTURA PARA PROTECCION DE ESTRUCTURAS Y MURO DE CONTENCION; EN EL(LA) SUB ESTRUCTURA DEL PUENTE ATUMPAMPA EN EL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
6000001  EXPEDIENTE TECNICO

6 GASTOS DE CAPITAL 30,538 0.00 30,538.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 30,538 30,538.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000001 30,538 30,538.000.00 0.00

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS
2574665 CONSTRUCCION DE AMBIENTE DE RECREACION ACTIVA; EN EL(LA) PARQUE ASOCIACION VILLA UNIVERSITARIA EN LA LOCALIDAD TARAPOTO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN

4000187  CONSTRUCCION DE PARQUES
6 GASTOS DE CAPITAL 625,214 0.00 625,214.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 625,214 625,214.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000187 625,214 625,214.000.00 0.00

2599030 CREACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL EN LA ALAMEDA LA PERUANIDAD DISTRITO DE TARAPOTO DE LA PROVINCIA DE SAN MARTIN DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN
4000189  CONSTRUCCION DE BOULEVARD

6 GASTOS DE CAPITAL 1,901,547 659,513.69 51,600.00 711,113.69 1,190,433.31 37.40

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,901,547 659,513.69 51,600.00 1,190,433.31711,113.69 37.40

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000189 1,901,547 659,513.69 51,600.00 1,190,433.31711,113.69 37.40

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 07 5,409,995 455,637.00 692,614.96 332,971.96 1,069,256.00 217,294.69 2,642,220.392,767,774.61 51.16

08 IMPUESTOS MUNICIPALES
0082 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2324763 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL SECTOR PARTIDO ALTO Y LA HOYADA, DISTRITO DE TARAPOTO - SAN MARTIN - SAN MARTIN
4000053  MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

6 GASTOS DE CAPITAL 27,320 18,000.00 6,000.00 24,000.00 3,320.00 87.85

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 27,320 18,000.00 6,000.00 3,320.0024,000.00 87.85

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000053 27,320 18,000.00 6,000.00 3,320.0024,000.00 87.85

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS
2599030 CREACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL EN LA ALAMEDA LA PERUANIDAD DISTRITO DE TARAPOTO DE LA PROVINCIA DE SAN MARTIN DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN

4000189  CONSTRUCCION DE BOULEVARD
6 GASTOS DE CAPITAL 1,388,406 968,284.00 968,284.00 420,122.00 69.74

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,388,406 968,284.00 420,122.00968,284.00 69.74

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000189 1,388,406 968,284.00 420,122.00968,284.00 69.74

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 08 1,415,726 986,284.00 6,000.00 423,442.00992,284.00 70.09

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
0082 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2501789 CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA; EN EL(LA) PASAJE BRASIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
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DEVENGADO SALDO %

4000196  CONSTRUCCION DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO
6 GASTOS DE CAPITAL 30,539 0.00 30,539.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 30,539 30,539.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000196 30,539 30,539.000.00 0.00

0148 REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO
2001621 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032  ESTUDIOS DE PRE - INVERSION
6 GASTOS DE CAPITAL 5,000 0.00 5,000.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5,000 5,000.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000032 5,000 5,000.000.00 0.00

2466651 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL JIRON PRIMERO DE JULIO CUADRAS 01 AL 04 Y EL JIRON VICTOR ANDRES BELAUNDE CUADRAS 01 AL 02 Y PASAJE LAS ALMENDRAS CUADRA 01 EN EL SECTOR LOS JARDINES
4000084  MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

6 GASTOS DE CAPITAL 6,000 0.00 6,000.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 6,000 6,000.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000084 6,000 6,000.000.00 0.00

2519696 MEJORAMIENTO DE VIAS URBANAS EN LA URBANIZACION 15 DE AGOSTO, EN EL BARRIO HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN MARTIN - DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN
6000001  EXPEDIENTE TECNICO

6 GASTOS DE CAPITAL 15,000 0.00 15,000.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 15,000 15,000.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000001 15,000 15,000.000.00 0.00

2614589 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO, VEREDA, CUNETA Y SARDINEL; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) AV. EL EJERCITO CUADRAS N° 01 Y N° 02 DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
4000075  CONSTRUCCION DE VIA LOCAL

6 GASTOS DE CAPITAL 40,500 27,900.00 6,750.00 34,650.00 5,850.00 85.56

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 40,500 27,900.00 6,750.00 5,850.0034,650.00 85.56

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000075 40,500 27,900.00 6,750.00 5,850.0034,650.00 85.56

2692508 RENOVACION DE COBERTURA PARA PROTECCION DE ESTRUCTURAS Y MURO DE CONTENCION; EN EL(LA) SUB ESTRUCTURA DEL PUENTE ATUMPAMPA EN EL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
6000001  EXPEDIENTE TECNICO

6 GASTOS DE CAPITAL 9,462 0.00 9,462.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 9,462 9,462.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000001 9,462 9,462.000.00 0.00

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS
2001621 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032  ESTUDIOS DE PRE - INVERSION
6 GASTOS DE CAPITAL 45,990 25,000.00 20,990.00 45,990.00 0.00 100.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 45,990 25,000.00 20,990.00 0.0045,990.00 100.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000032 45,990 25,000.00 20,990.00 0.0045,990.00 100.00
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TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 09 152,491 27,900.00 31,750.00 20,990.00 71,851.0080,640.00 52.88

13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
0036 GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2629371 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE MANEJO DE LIXIVIADOS Y CELDAS PARA RESIDUOS; REPARACION DE VIAS DE ACCESO; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DEL DISTRITO DE JUAN GUERRA, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
4000201  MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

6 GASTOS DE CAPITAL 381,606 381,605.30 381,605.30 0.70 100.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 381,606 381,605.30 0.70381,605.30 100.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000201 381,606 381,605.30 0.70381,605.30 100.00

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 13 381,606 381,605.30 0.70381,605.30 100.00

18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
0036 GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2629371 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE MANEJO DE LIXIVIADOS Y CELDAS PARA RESIDUOS; REPARACION DE VIAS DE ACCESO; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DEL DISTRITO DE JUAN GUERRA, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
4000201  MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1,660,931 847,224.58 14,384.82 43,506.60 740,378.00 1,645,494.00 15,437.00 99.07

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,660,931 847,224.58 14,384.82 43,506.60 740,378.00 15,437.001,645,494.00 99.07

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000201 1,660,931 847,224.58 14,384.82 43,506.60 740,378.00 15,437.001,645,494.00 99.07

0082 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO
2501789 CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA; EN EL(LA) PASAJE BRASIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN

4000196  CONSTRUCCION DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO
6 GASTOS DE CAPITAL 70,465 0.00 70,465.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 70,465 70,465.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000196 70,465 70,465.000.00 0.00

0148 REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO
2001621 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032  ESTUDIOS DE PRE - INVERSION
6 GASTOS DE CAPITAL 75,000 0.00 75,000.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 75,000 75,000.000.00 0.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000032 75,000 75,000.000.00 0.00

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS
2599030 CREACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL EN LA ALAMEDA LA PERUANIDAD DISTRITO DE TARAPOTO DE LA PROVINCIA DE SAN MARTIN DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN

4000189  CONSTRUCCION DE BOULEVARD
6 GASTOS DE CAPITAL 13,813 13,813.00 13,813.00 0.00 100.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 13,813 13,813.00 0.0013,813.00 100.00

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  4000189 13,813 13,813.00 0.0013,813.00 100.00

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 18 1,820,209 847,224.58 14,384.82 43,506.60 13,813.00 740,378.00 160,902.001,659,307.00 91.16

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 001: 11,923,760 1,684,466.88 1,351,256.78 1,862,929.41 2,318,174.91 993,098.55 3,713,833.478,209,926.53 68.85


